陕社发〔2018〕7号
陕西省中华职业教育社
关于组织参加2018年中等职业学校东西部联合招生合作办学对接活动的通知
各有关职业院校(单位)：

为全面贯彻党的十九大精神，积极发挥职业教育在国家“一带一路”和精准扶贫战略中的重要作用，配合推进职业教育东西协作中职招生兜底行动，经教育部职成司同意，中国职业技术教育学会中等职业学校联合招生合作办学协作会、中国职业技术教育学会城市职业教育专业委员会协商研究决定，拟于6月中旬在新疆乌鲁木齐市联合组织召开2018年中等职业学校东西部联合招生合作办学对接活动（会议），我社拟组团参加活动，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.开展中等职业学校联合招生合作办学对接活动；

2.组织东部与西部、城市与农村东西协作中职招生兜底行动研讨,探索新形势下职业教育东西协作新机制、新模式；

3.举办产教融合校企合作论坛；

4.考察新疆东西合作办学职业院校。

二、会议时间、地点
时间：2018年6月13日-15日（13日报到）。

地点：新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市东方王朝大酒店（新华南路17号与中山路十字西南角）。
赴新疆参会代表建议选乘6月13日11:25海南航空HU7820或12:25海南航空HU7897航班，以便会务组统一安排接站。
三、参会人员

省内有关职业院校、企业负责同志（附件1）。
四、其他事项

1.请各参会单位填写报名回执（附件2），于6月1日前发送至省中华职教社邮箱。

2.为确保对接工作取得实效，请各参会学校填写联合招生与合作办学信息统计表（附件3），并于6月1日前发至省中华职教社邮箱。

3.会议期间食宿统一安排，住宿费自理，职业院校代表及企业代表参会须按会议要求缴纳会务费。
4.请各参会单位登录陕西省中华职业教育社网站（http://www.sxzhzjs.org.cn/datum/1151.jhtml）下载中国职业技术教育学会活动通知文件（中职联协〔2018〕3号），阅读相关具体要求。如需在会刊上刊登相关宣传材料或利用活动场地进行宣传和要求发言的单位，请提前与会务组联系。
省中华职教社联系人：刘亦炜

电  话：029-89627289（传真）  18092087653

邮  箱：shaanxizjs@163.com

会务组联系人：李老师  010-56020157

姚老师  010-56258605，13811507782

附件：1.参会单位名单

2.参会回执表

3.联合招生合作办学信息统计表
陕西省中华职业教育社

2018年5月17日

附件1
参会单位名单

	序号
	单位
	序号
	单位

	1
	西安职业技术学院
	20
	长武县职教中心

	2
	宝鸡职业技术学院
	21
	澄城县职教中心

	3
	咸阳职业技术学院
	22
	富平县职教中心

	4
	铜川职业技术学院
	23
	白水县职教中心

	5
	渭南职业技术学院
	24
	靖边县职教中心

	6
	延安职业技术学院
	25
	城固县职教中心

	7
	榆林职业技术学院
	26
	洋县职教中心

	8
	汉中职业技术学院
	27
	旬阳县职教中心

	9
	安康职业技术学院
	28
	石泉县职教中心

	10
	商洛职业技术学院
	29
	白河县职教中心

	11
	陕西省电子信息学校
	30
	紫阳县职教中心

	12
	西安技师学院
	31
	汉阴县职教中心

	13
	陕西建设技师学院
	32
	商南县职教中心

	14
	西安商贸旅游技师学院
	33
	陕西中北专修学院

	15
	陕西汽车技工学校
	34
	“丝绸之路”职教联盟秘书处

	16
	渭南技师学院
	35
	陕西天益教育科技有限公司

	17
	西安实验职业中等专业学校
	36
	陕西琢石教育科技有限公司

	18
	咸阳市秦都区职教中心
	37
	陕西超星教育科技有限公司

	19
	武功县职教中心

附件2
参会回执表

	单位名称

	姓名
	部门及职务
	办公电话
	手机
	E-mail

	通讯地址

	住宿情况
	· 包房     □合住
	邮编

注：请于6月1日前发送至shaanxizjs@163.com
附件3

联合招生合作办学信息统计表

	学校名称

	地址
	邮编

	联系人

	电话

	手机

	邮箱

	学校简介及联办特色与优势（限300字）

	拟联办专业

	拟联办模式

	拟联办人数

	希望联办省份

	联合招生合作办学工作当前需要解决的问题

注：1.请参加联合招生、合作办学洽谈的学校务必详细填写此表

2.为保证登记信息准确，请用电脑仿制此表、电脑输入信息后请于6月1日前发送至shaanxizjs@163.com
	 陕西省中华职业教育社办公室       　       2018年5月17日印发

- 2 -
- 3 -